謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
この度、下記の通り 第254回群馬MR研究会 を開催する運びとなりました
ご多用の折とは存じますが、皆様のご参加を宜しくお願い申し上げます

敬具

●臨床講演（19:30～20:30）

『全身MRIの有用性について』
ーDWIと造影T1WIのFusion画像を用いてー

群馬県立がんセンター 放射線診断部

部長 堀越 浩幸 先生

記

日 時 2023年6月22日 (木) 19:00～20:30
会 場 県立県民健康科学大学 西棟多目的ﾎｰﾙ

（前橋市上沖町 323-1  TEL.027-235-2501）

会 費 ５００円

共 催 群馬MR研究会/バイエル薬品株式会社
県立県民健康科学大学地域連携センター
群馬県診療放射線技師会

●基礎講演（19:10～19:30）

「基礎から考えるDWI（誰でも分かるイメージング）」
桐生厚生総合病院 医療技術部 放射線技術科

藤生 敦哉 様

司会 群馬大学医学部附属病院 氏田 浩一

●情報提供
「ガドビスト®静注1.0mol/L」 バイエル薬品株式会社

第254回 群馬ＭＲ研究会

◆ 本会は磁気共鳴専門技術者更新のための研究会（5単位）として認定されております。

●認定機構登録方法

専門技術者認定機構の更新ポイントを必要な方は、JMRTS情報システムのRacNe
（ラクネ）からの登録が必要となります。「群馬MR研究会」を検索していただき、当該
研究会の参加登録をお願いいたします。

群馬ＭＲ研究会（1988年 10月 発足）

会 長：氏田 浩一（群馬大学医学部附属病院）
事務局：371-0004 前橋市亀泉町甲3-12 県立心臓血管センター
技術部放射線課内 丸橋 TEL027-269-7455